
12/12 木更津ナチュラルバル出店一覧 

  出店者名（店名） 店舗紹介 

1 タパス・アット・デリ 

食べて納得の自家製商品でＺＯＺＯマリンスタジアムや各イベント会場で大人気です。いちはら国府プレ

ミアム商品に最高得点で認定されました。市原市のふるさと納税返礼品でも全国のお客様にご指示されて

おります。 

2 ヤシャール 本格ケバブが食べられます。 

3 おにぎり工房かっつぁん 

外房・いすみ市で、千葉県３大ブランド米のひとつ「いすみ米」の美味しさを伝えるため、おにぎりにし

て販売しております。 

4 となりのいえ 

素材・手づくりにこだわったピクルスと寒い季節になったので、何か暖かいスープを。近くなったらメユ

ーを SNS でお知らせしますね。

https://www.facebook.com/fruitkarathttps://www.instagram.com/tonarino_dryfruit 

5 kitchenHANDY  

御宿の海辺のレストラン kitchenHANDY です。ランチのワンプレートは 780 円 ピザ パスタ takeout もや

ってます。デッキ席はペットも OK 

6 BeeConcierge 君津で養蜂しています 

7 アロハクレープ 木更津市を中心に千葉県一円移動販売をしております！宜しくお願いします！ 

8 みなとまちなか Friendship みなフレ今回の出し物は、運だめしの「くじ引き」！と、集中力が試される「型抜き」！挑戦者、求む。 

9 浜幸まちゃ丸 

九十九里浜ではまぐり、ながらみ漁師をやっており週末はイベント等で飲食出店をしております！浜幸ま

ちゃ丸と申します m(_ _)m 九十九里浜の幸を皆様に堪能して頂きたく参りました！宜しくお願い致しま

す。 



10 いのもと農園 

いのもと農園では有機農法・無農薬を基本に太陽のエネルギーを最大限活用する農業を目指しておりま

す！野菜が本来持っている虫や病気への耐性を引き出せるように一番重要だと考える土作りには特にこだ

わり美味しくて栄養価も高い野菜になるよう心がけております！ 

11 手作りジャム工房～iPPO～ 

添加物アレルギーに悩んでいる方も、子供達にも食べる楽しさを知って欲しいとの思いで作っています。

工房では素材の味を感じていただけるよう、野菜や果物の持っている『力』とてん菜糖・レモン搾り果汁

だけで仕上げています。その為しっかり固まるジャムと少々緩いジャムもあります。味の出合いシリーズ

の組み合わせ色々ジャムを是非堪能して下さい。 

12 PANTRY JACK 

500℃オーバーの溶岩石で焼き上げた天然酵母のナポリスタイルピザをぜひお楽しみ下さい!ピザ生地、ト

マトソースは自家製でトッピング、チーズもシェフがこだわったプレミアムピザです。 

13 鶏順龍 無農薬で有機野菜を栽培してます。 

14 生活協同組合コープみらい 

コープみらいです。生協の宅配の PR も兼ねて産直、有機野菜、特別栽培野菜の販売会をおこないます。ぜ

ひお待ちしています。 

15 医農野菜の会 

君津地域でオーガニックな野菜作りをしながら地元産の食材をふんだんに使った料理をキッチンカーにて

販売しております。農を通じて地元地域が元気になるお手伝い頑張ります！！ 

16 LandS Cafe Konoha 豆を贅沢に使ったハンドドリップこだわりの１杯をお届けします 

17 こがし焼きそば三ツ星 

長生村を拠点にイベント出店専門で営業しております、こがし焼きそば三ツ星です?私たちはオリーブオイ

ルと無添加ソースを使用したオリジナル焼きそばを提供しています。よろしくお願いします！ 

18 ののま自然農園 

 ののま自然農園は、農薬や肥料を使わず、多様な生き物とともに野菜やお米を育てています。肥料によ

って甘やかされることなく、強く健康に育った、生命力あふれる野菜とお米をどうぞご賞味ください。 

育てたもち米で搗いたおもちを使った「おもちのワッフル」も焼きます。さくっ、もちっ、の新食感、ど

うぞお試しください。 



19 結ごはん 

ヒロコスタイル結ごはん今年から大網白里市の自宅にて古民家ごはん処をオープンしました。お馴染み沖

縄そばの他にも週替りプレートランチ、ベーグルサンド、ドリンク各種ご用意しています。お近くまで来

られる際はぜひお立ち寄りください? 

20 ベアーズ 

木更津市中里にあるコミュニティーマーケット ベアーズです。毎日の食事で健康を！をモットーに活動

しています。ゴミを出さない為に、リユースカップにご協力ください。マイカップも大歓迎です。 

 


